КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«18» сентября 2023 г. №23-КСП/пр

ПРИКАЗ
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о
Контрольно-счетной палате города Когалыма, утвержденным решением Думы
города Когалыма от 29.09.2011 №76-ГД, стандартом организации деятельности
«Порядок планирования работы Контрольно-счетной палаты города Когалыма»,
утвержденным приказом председателя Контрольно-счетной палаты города
Когалыма от 28.03.2017 №07-КСП/пр, приказываю:

1. Пункт 2.12 раздела 2 Плана работы Контрольно-счетной палаты
города Когалыма на 2023 год, утвержденного приказом председателя
Контрольно-счетной палаты города Когалыма от 22.12.2022 №28-КСП/пр,
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ и приложение к нему на официальном
сайте Администрации города Когалыма в разделе «Контрольно-счетная палата
города Когалыма» (www.admkcgalym.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
председателя Контрольно-счетной
палаты города Когалыма Э.С.Иноземцева

http://www.admkcgalym.ru